= CNMOC

COMISION NACIONAL DE LOS COMPARADOR
MERCADOS Y LA COMPETENCIA ‘ DE OFERTAS
DE ENERGIA

Listado de ofertas que se ajustan a sus requisitos:

- Importe Importe . Servicios
Comercializadora Oferta ~ ~ Validez . Verde
anual 1 aitio anual 2° aino adicionales

Valida solo
I\ TARIFA 2.0A WEB 762,46€ 762,46€ para Ninguno No
consumidores

domésticos

/\ Oferta valida
TARIFA 2.0A WEB solo para .
I\ NEGOCIOS 762.46¢ 762,45¢ comercios o Ninguno No

negocios

audax Valida para
eneroie AUDAX_2.0A_WEB 777,73€ 809,49€ cualquier Ninguno No

consumidor

u Valida para
Tarifa ATR 2.0A 780,13€ 780,13€ cualquier Ninguno No
consumidor

cNeEXClA

) Valida solo
FORMULA LUZ para
HOGARES 784,36€ 786,21€ consumidores
domeésticos

Ninguno Si

7
gasNatural
fenosa

Valida solo
para
consumidores
domeésticos

Optima Online Luz 784,62€ 784,62€ Ninguno No

) Oferta valida
FORMULA LUZ solo para

NEGOCIOS 786,21€ 786,21€ comercios o
negocios

Ninguno Si

Valida para
Plan Residencial 787,39€ 787,39€ cualquier Ninguno No
consumidor
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energia
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e-an | Espafia

: GESTERNOVA

kilovatiosverdeslimpios

E

endesa

(factorenergia

IBERDROLA

IBERDROLA

Luz 10 (2.0A)

Bienvenida Especial

Som Energia 2.0A

CHC de Confianza
Base

Aura Energia 2.0A

2.0

Tarifa Basica | Online

Plan Negocios

Tarifa Facil

Tarifa ONE Luz

TF2.0A

Conect@ Luz

Conect@ Luz
Vacaciones

790,15€

790,20€

791,88€

795,99€

798,41€

798,44€

800,10€

801,27€

801,55€

805,54€

807,91€

809,27€

812,16€

798,44€

790,20€

791,88€

795,99€

798,41€

798,44€

824,70€

1.201,92€

801,55€

805,54€

807,91€

809,27€

812,16€

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida sélo
para
consumidores

no domésticos

Valida para
cualquier
consumidor

Valido para
clientes
domeésticos,
pequenos
negocios y
comunidades

de propietarios.

Vaélida para
consumidores
con derecho a

PVPC

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

No

No

Si

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No



<Tagioni

('Klertselenergia

I'Syder ez

Hwenercoluz |

POWER TO
. THEPEOPLE
wntza
y
able

ELECTRICA DE GUIXES SL

Estabanell
Energia

('ﬂertselenergia

&
gasNatural ~
fenosa

Schc
& cor

TARIFA 2.0A

OFERTA2.0A
COMERCIOS Y
NEGOCIOS

2.0A

GENERAL 2.0A

ENERGIA 10

Goiener 2.0A

TARIFA 2.0A

domus llar

Tarifa Basica 2.0 A

OFERTA2.0A
HOGARES

Tarifa Plana Media
Luz

Oferta a precio fijo
del comercializador
de referencia

813,15€

817,32€

818,85€

820,46€

820,95€

823,49€

829,53€

830,36€

837,39€

851,55€

854,69€

858,35€

813,15€

817,32€

818,85€

820,46€

820,95€

823,49€

829,53€

830,36€

837,39€

851,55€

783,47€

858,35€

Valida para
cualquier
consumidor

Oferta valida
solo para
comercios o

negocios

Valida para
cualquier
consumidor

Valida solo
para
consumidores
no domésticos

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida para
cualquier
consumidor

Valida solo
para
consumidores
domeésticos

Valida solo
para
consumidores
domeésticos

Valida para
consumidores
con derecho a

PVPC

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No



cor Oferta a precio fijo cc\)/::l?r?wi?jzrrzs
del comercializador 858,39€ 858,39€ con derecho a Ninguno
de referencia PVPC
“ Valida para
IBERDROLA Plan Iberdrola 861,16€ 897,72€ cualquier Ninguno
consumidor
%;RDROLA Oferta a precio fijo c;/r? QS rii%?)l;z s
DB RERERENCIA del comercializador 869,29€ 869,29€ con derecho a Ninguno
de referencia PVPC
g 3T
gasNatural & Oferta a precio fijo Valida %ara
Jenosa del comercializador 870,47€ 870,47€ ggzsc;‘e"r‘éczfz Ninguno
de referencia PVPC
Oferta vélida
IBERDROLA i solo para
ENERGIA VERDE 878,04€ 915,68€ consumidores Ninguno
(2.0A) 9
’ con derecho a
TUR
Oferta a precio fijo CX:;ISr?qi%?)rraes
4 del comercializador 880,26€ 880,26€ con derecho a Ninguno
de referencia
endesa PVPC
Oferta a precio fijo CX:;ISr?qi%?)rraes
o del comercializador 890,17€ 890,17€ Ninguno
e an de referencia con derecho a
PVPC
Oferta valida
IBERDROLA solo para
PLAN HOGAR 914,74€ 986,89€ consumidores Ninguno
con derecho a
TUR
Valido para
E' clientes
. Tarifa Tranquilidad domésticos, .
915,39€ 915,39€ pequefos Ninguno
endesa Luz negocios y

comunidades
de propietarios.

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Los importes que figuran en la tabla incluyen el IVA y el impuesto de la electricidad (en el caso de las ofertas de
electricidad), pero no incluyen el importe del alquiler del equipo de medida. Todos los importes se han calculado
suponiendo constantes los precios actuales del suministro. Las condiciones particulares que aplican a la revisiéon
de precios de cada oferta se pueden consultar en el detalle de la misma, en la ficha de caracteristicas.
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